
Портфолио на доц. м-р Дино Имери

13

2020
Датум и место на одржување:

09.05.2020 / Музеј на македонската борба (Скопје, РСМ)
Настан:

Дино Имери - “Концерт во изолација”
Програма и опис:

Рецитал на Дино Имери за време на полициски час, во чест на здравственитеработници кои директно или индиректно се вклучени во борбата противКОВИД-19. Концертот беше емитуван во живо, а го проследија околу 7,000гледачи на официјалната FB страна на Музејот на македонската борба.
Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:
Објави:https://kultura.gov.mk/koncert-vo-izolacija-so-dino-imeri-vo-muzej-na-makedonskata-borba/https://mia.mk/koncert-vo-izolaci-a-na-dino-imeri-2/

Видео запис:https://www.youtube.com/watch?v=zJQ1CM53PXA&t=248s
Дејност, категорија и бодови:

Стручно-уметничка, Солистички рецитал8 бодови
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